
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 22:55 1 247 1 0 22 25

Т2 37:24 3 256 11 03:46 1 1 23 25

Т3 4 257 2 1 24 25

6 252 1 05:56 44:39 3 1 24 26

Досу. 3 8 577 3 2 25 26

Реал. 2 9 248 3 3 25 27

11 255 8 08:25 3 4 26 27

12 254 4 4 27 27

15 262 6 5 4 27 28

17 566 5 5 27 29

19 653 6 5 28 29

21 795 2 6 6 28 30

22 717 1 7 6 29 30

71 289 7 7 29 31
7 8

7 9

А 244 8 9

Б 793 9 9

Ц 245 9 10

Д 323 10 10

7 Мин 12 19 48 10 11

М Игр 3 15 15 11 11

Вре. 11 12

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 12 12

Т1 25:21 1 92 13 12

Т2 52:21 3 84 14 12

Т3 56:27 4 91 6 09:24 15 12

5 95 15 13

Досу. 2 6 90 5 16:39 15 14

Реал. 2 7 93 3 16 14
10 89 17 14

12 100 18 14

15 87 5 18 15

16 85 19 15

18 82 19 16

20 98 1 46:17 54:46 19 17

30 94 5 29:58 19 18

32 99 6 00:40 19 19

77 83 20 19

20 20

А 102 20 21

Б 20 22

Ц 103 21 22

Д 105 21 23

7 Мин 13 30 22 23

М Игр 32 32 22 24

26.05.2016 Сала: Автокоманда18:00

Секулиќ Никола

Димовски Ратко

Талески Јован

ЕКИПА А

Време:

Ќаев Спаско

Крстевски Стефан

Ташковски Тоше

Чокрев Илија

Стефаноски Павле

Трајкоски Мартин

31

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

Ќаев Глигор

Контролор

Судија Б

Скопје

Скопје

ЕКИПА А

Тајм аут

Марковски Никола

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

Ѓоргиевски Даниел

Прилеп

Натпревар

7 M

РК.Работнички

РК.Прилеп 2010

Место:
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:

31
Движење Рез.

50

Црвени

Голови

Полувреме

16 14
Краен Резултат

29

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала 1200

Ѓорѓевски Пеце

жолти

Спасески Христијан

Петкоски Менде

Алушовски Дарио

Голови

Илиоски Давор

Петрески Томе

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Димитриј Турченко

Анегеловски Филип

Јанески Јане

Ордановски Орде

Мерач на време

Наумовски Филип

Јашар Лела

Јовановски Ѓорги

Соколески Ице

Записничар

Оханесјан ПетарЗабелешка

Дежурен лекар

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Раичиќ Милош

Тодоровски Џулијано
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7 M

Весиќ Благојче

Шокоски Давор

Марсениќ Немања

Јовевски Христијан

Димитријевски Славиша

Шулкевски Константин

Мојсовски Златко

ЕКИПА Б Боја на дрес

Ристовски ТошоЗабелешка

Гајиѓ Глигор

Трајковски Огнен

Базароски Александар

Вид на натпревар : Првенствен плеј оф 8 коло

29

Илиќ Вања

Начевски Драган

Играч бр.

Судија А

Мажи Жени 

ДА 

НЕ 

ДА 

НЕ 


